[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.06.2013 года                                                                                                               №  128
Об  отмене постановления администрации

городского поселения город Калач от 17.08.2012 г. № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»
В целях приведения правовых актов  администрации городского поселения город Калач в соответствие действующему законодательству,  администрация городского поселения город Калач                          п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации городского поселения город Калач от   17.08.2012 г. № 180 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в вестнике муниципальных правовых актов  городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Калач                                                               Т.В. Мирошникова